Palestra oratoria.

plerumque et hinc se, sequi et orant,
 lari soleat. Melitius vero patet
 To' bnd' ser, quod in rebz peragis
 dit ipsa per se etandi est, unde ipsa
 lurtis credita e' sinistra, unde
 colantur lurtificam lacram appella-
 nit, et Cuius. 13. Mel: natas, ad
 lurtis sinistra, dicit. Quena' m' p' p'
 dicitur docet comparatu' a' naa ee,
 ut lura dextre obse' uident. ita dicit
 Namq' sinistra fuerit debet dexte
 oratoris, quia in sinistra collocat
 dexte' numeros, partes, uariorum
 membroru' distributione', quo' q' p' p'
 a' p' m' onet' fforsen p' Cic: in Ver:
 Quintil: l. 4. c. ult. q' nos a' ad orat'
 distributione' e' adhibendus, sed cum
 membra complexa s' d, deinde etia' ha'
 distributio magis in oide ualget aduers'
 p' concionem eruditam. Valet a-
 Murrum' in Epilogis.

Palæstra oratoria.

Orator manus extendi solet in utroque
 et deprecationibus, non est enim Quintilianus
 reus in utroque namque plura affectus ex
 hiberi. Manum utramque dei
 mittere. Pariter demissis et depre-
 cantibus utraq; etiam utimur, cum
 rerum immensitate significamus.
 Ex aquo latera gestum exhibet quod
 dextra in contrapositis, et in inter-
 se dissimilia concluduntur. v.g. ex
 hac parte pudor pugnat, illinc
 pedulatio, hinc pudicitia, illinc
 stuprum. Videret nunc manus na-
 rum sybiuebant apud Josephum Scali-
 gerum l. 1. Prohibet. c. 18. non forte
 uti poterimus rei excrecentibus mo-
 ram significatur: cauendum tamen
 memia sit hac manuum conuulsio.
 Collisio et apposio manuum adhibet in
 rebus dissimilibus, de iustis, laetis,
 et inuidis, inuidia, animosus
 uolento. Maxime hoc gestum in

nificat Gregorius Nyssus. Orat. Lucius
 Pulcheria Auguste. Philo Judæus
 Flavius in exilio eiectione nennit
 compleret nationis opia semur papie.
 Epus Xenophonte l. i. Cyprianus
 manu glosio latitia significat,
 que ee debet in oratore noventa.
 Fabig n. l. ii. c. 3. mang gplodere
 leniu ee prominentis. Quasi
 did a tribuit Seneca et Philo.
 Conserere in inobalenti oratore
 sapius gplodere mang etia in
 necesse, quor leuer et rector in
 doctory ac multitudin sese uentura
 res uidet humilit. l. 2. c. 12.
 Plauto manu glosio in est. sub decem
 habet, nolui in oratore ee Proeresin
 de quo eiusdem auditor Eunapius uenrat,
 singular periodos compliione puehu man
 um suuiffe. Manu competatio roma
 lit e apud Auleiu. Etionem Christophi
 nu Gregorius Nyssus: manu sumat ut
 palma calu respiciant, etiam in lauis
 antiquissimis. Polle mot, qua organa es,

cabant. Orat: 33. reprehendit Dio quæ
 flagitiosam vitam spectantem, hinc dicitur,
 hæc Cyprius de exæbiis, similes forte,
 illarum, quas Quintil. agit ad modum
 nihil aliqd potestatis, vel civitatis
 nolles delicatulas mulieres non quæ
 suo solent summare, de qbus Eschily in
 Permetheus, et Actes, l. 3. Phisio. eius,
 motu superior manu motu teneritudine
 quadam et molitie dissolutos ait, et
 faciunt orat: qra Græcorum Crætes
 Cyprius deingit. Et schines Solonem
 aliorum oratores manum voluit in pallio
 recondidisse, nequm reprehendit, a Demoghe
 nes, qui comitibus in sinu vult. Quinquid
 sed, Plutarchus in Nicia refert Leonem
 verba tantum Athenis oratore primu pallio
 in dicendo aperuisse, et Seneca l. 2. Contra
 nequm, apud patres, inquit, arbor, q so,
 rensia suspensia aspiciantur, nequm
 putabatur, brachium extra togam ego
 ferere. qra actionis angustia simplici
 antiquitate opita, largata s in hanc de
 qua agimus manus libertatem.
 Planus a. in hinc modeste et modice porrigen
 da, nisi ead sit gravior, quem ad modum